УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав Координационного

совещания по обеспечению правопорядка в

Республике Дагестан, утверяеденный Указом

Президента Республики Дагестан

от 13 января 2011 г, № 6

1. Внести в состав Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6 «О Координационном

совещании по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № ст. 1; № 8, ст. 287* № 12
ст. 470; № 22, ст. 1037; 2012, № 4, ст. 98; 2013, № 9, ст. 599; 2014, № 2,' ст" 42;'
№ 6, ст. 281; № 14, ст. 801; 2015, № 9, ст. 511, в редакции Указа Главы

Республики Дагестан 30 ноября 2015 г. № 298), изменение, включив в него

Казимагамедова Наримана Махмудовича —начальника Главного управления

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по

Республике Дагестан (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРлвлЕниРес
делопроизводства

г. Махачкала

1 февраля 2016 года

№30

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов